



## مبارزه خستگی ناپذیر حزب اسلام در راه احیای اسلام

دستگیری شخصیتی همچون حاج الهام علی اف نشان داد که حاکمیت جمهوری آذربایجان، دستگیری تمامی رهبران حزب اسلام را به ستت باب میل صهیونیست ها تبدیل کرده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از گروه بین الملل آناج: ابراز نگرانی و هشدار های آریه گوت، مستشار صهیونیست امور فرهنگی جمهوری آذربایجان و رییس نمایندگی "مرکز چند فرهنگ گرای باکو" در فلسطین اشغالی در ایام شهادت سردار سلیمانی و برگزاری مراسم های شورانگیز عزاداری شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در مساجد جمهوری آذربایجان، نشان می داد که این ابراز نگرانی، پیامدها، سنگین، برای جمهوری آذربایجان، خواهد داشت.

رییس نمایندگی "مرکز بین المللی چندفرهنگ گرای باکو" در فلسطین اشغالی، درباره حساسیت ایران به مناسبات جمهوری آذربایجان و رژیم صهیونیستی گفته بود: رژیم ایران همواره به مناسبات آذربایجان و اسرائیل حسادت زیادی داشته است. اما، در عین حال، تهران خوب می فهمد که نمی تواند در مناسبات دوستانه آذربایجان و اسرائیل اختلال ایجاد کند. مناسبات آذربایجان و رژیم صهیونیستی سال به سال در زمینه های سیاسی و اقتصادی و انسانی و سایر بخش ها گسترش می یابد. گردش تجاری میان دو طرف به 3 میلیارد دلار در سال رسیده است. بیش از 70 هزار آذربایجانی امروز در اسرائیل زندگی می کنند و آنها پل های انسانی میان آذربایجان و اسرائیل را محکم تر می کنند.

طی این مدت، صاحبان نفوذ و قدرت در باکو تلاش کرده اند به طرق مختلف، مستشاران صهیونیست را از نگرانی خلاص کنند. از آن جمله، مراکز وابسته به صهیونیسم در جمهوری آذربایجان، امسال برای نخستین بار اوکتای اسدوف، رییس مجلس خود را به نمایندگی از جمهوری آذربایجان برای حضور در مراسم "هولوکاست" اعزام کردند تا نشان دهند که صهیونیست ها نباید هیچ گونه نگرانی از ناحیه جمهوری آذربایجان داشته باشند. همچنین در اقدامی عجیب، برای "سازمان آزادی قره باغ" در فلسطین اشغالی نمایندگی دایر شد تا نشان داده شود که وابستگان صهیونیسم، حتی حاضرند آمالی همچون قره باغ را نیز به پای اربابان صهیونیست خود سلاخی کنند. از سوی دیگر، طی دو ماه گذشته موجی جدید از اعمال فشار و سرکوب ضد فعالان شیعی در جمهوری آذربایجان شروع شد. روحانیون زندانی به بهانه های واهی به سلول های انفرادی انداخته شدند و جوانان دیندار در زندان های جمهوری آذربایجان به وحشیانه ترین شکل تحت فشار و شکنجه قرار گرفتند.

در این مدت بطور بی سابقه ای، تمامی شبکه های تلویزیونی و رسانه های مهم جمهوری آذربایجان در آغاز ماموریت "جرج دیک"، سفیر جدید رژیم صهیونیستی در باکو در خدمت نشر لجن پراکنی های او بر ضد جمهوری اسلامی ایران و جریان مقاومت قرار گرفتند تا به اصطلاح نخستین کنفرانس خبری سفیر جدید رژیم صهیونیستی در باکو پوشش خبری داده شود که برای هیچ سفیر دیگری در باکو چنین امکانی فراهم نمی شود. در همین برهه، نخستین موزه یهودی در شهرستان "قبا" در شمال جمهوری آذربایجان تاسیس شد و در یکی از آخرین موارد از تلاش های باکو برای رفع نگرانی صهیونیست ها از احیای اسلام ناب محمدی (ص) در جامعه جمهوری آذربایجان "سامیر شریف اف"، وزیر دارایی این کشور به نشست سالانه سازمان صهیونیستی "آپیک" در آمریکا اعزام شد تا پیام مهربان علی او، همسر و معاون اول رییس جمهوری آذربایجان را در ابراز همبستگی با گردانندگان جریان صهیونیسم قرائت کند و به گفته "الین سلیمان اف"، سفیر جمهوری آذربایجان در آمریکا، مبنی بر این که «حضور یکی از اعضای کابینه در آپیک و گفتگو با جامعه یهودی مهم و نشان دهنده سطح بالای روابط است و هیچ دلیلی برای پنهان کردن این روابط وجود ندارد!» جامه عمارت بهشاند.

در چنین فضایی از ابراز ارادت و همبستگی در مراودات با جریان صهیونیسم و رژیم صهیونیستی، دادستانی باکو اعلام کرد حاج الهام علی اف، جانشین رهبر زندانی حزب اسلام جمهوری آذربایجان با اتهام "خیانت به وطن" دستگیر شده است. هیچ گونه علت مشخص و مصداق عینی و واقعی برای چنین اتهام سنگینی برای حاج الهام علی اف در بیانیه رسمی دولت جمهوری آذربایجان بیان نشده است. حال آنکه، به تعبیر حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر جمعیت دینی جمعه باکو، "حاج الهام علی اف، رهبر حزب اسلام یکی از متقی ترین، عالمترین، آبرومندترین و با وجدان ترین

روحانور، جمهوری آذربایجان، و به معنای واقعی، کلمه، استاد اخلاق، و فرزند ارزشمند وطن، است". حاج الهام علی اف تنها رهبر حزب اسلام بود که به دلیل اولویت بخشیدن بر فعالیت‌های نظیر تدریس اخلاق و معنویت و برنامه‌های کاملاً فرهنگی و سیاسی بر فعالیت‌های حزبی و سیاسی، بیش از چهار سال از گزند تهمت و دستگیری و زندان در امان ماند و در میان رهبران قبلی حزب اسلام، مرحوم حاج علی اکرام ناردارانی و حاج آقا نوری و دکتر حاج محسن صمدوف این رکورد را شکست. اما، دستگیری و تشکیل پرونده اتهامی سنگینی همچون خیانت به وطن برای شخصیتی همچون حاج الهام علی اف نشان داد که حاکمیت جمهوری آذربایجان دستگیری تمامی رهبران حزب اسلام را به "سنت باب میل صهیونیست‌ها" تبدیل کرده است و قصد ندارد این سنت خبیثه صهیونیستی را بشکند تا همگان بدانند رهبر حزب اسلام در جمهوری آذربایجان هر کس که می‌خواهد باشد، خواه حاج علی اکرام که به خاطر رک‌گویی و صراحت کلامش به "ابوذر قفقاز" شهره بود، خواه حاج آقا نوری که بخاطر صفا و سادگی روستایی‌اش معروف است و خواه دکتر حاج محسن صمداف که بخاطر چهره و وقار علمی و سیاست و کیاست و متانتش شهرت دارد و خواه حاج الهام علی اف که به عنوان نماد اخلاق‌مداری و بردباری شناخته می‌شود، همگی باید در جمهوری آذربایجان زندانی بشوند. این سنت و رویه در پیش گرفته شده در قبال رهبران و فعالان حزب اسلام جمهوری آذربایجان، در واقع نتیجه ناگزیر همان سیاست "رفع نگرانی از صهیونیست‌ها" است و هیچ توجیه عقلی و منطقی ندارد.